
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Článek I.
Smluvní strany

KUPUjÍCÍ:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
č. účtu:

Technické služby Chrudim 2000 spol. s r.o.
Sečská 809, 537 01 Chrudim III
Tomášem Vápeníkem, jednatel
25292081
CZ25292081
Flo banka, a.s.
2500346218/2010

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace, VC. kontaktních údajů:
Tomáš Vápeník
Jednatel
e-mail: tomas.vapenik@,clmdiin-city.cz

a

PRODÁVAjÍCÍ:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
č. účtu:
Společnost je zapsaná
dne 8. 12. 1995

ITTEC, s.r.o.
vitějovská 228/12, 143 00 Praha 4, Cholupice
Pavlem Hrdinou, jednatelem
64574296
CZ64574296
ČSOB
196639649/0300
v obchodním rejstříku vedeném u MS Praha, oddíl C, vložka 41746

osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace, vC. kontaktních údajů:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu, a to na základě výsledků
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem ,,Pořízení svozového vozidla
na tříděný odpad".

Stránka 1 z 6



Článek II.
PŘEDMĚT KOUPĚ

l. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu jeden nový svozový
vůz, a to v souladu s touto smlouvou a za podmínek vymezených v zadávací dokumentaci
veřejné zakázky malého rozsahu ,,Pořízení svozového vozidla na tříděný odpad", dle
nabídky prodávajícího podané v rámci této veřejné zakázky a v technické specifikaci
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, a to včetně úplné dokumentace, manuálů k ní a ostatních
dokladů, které umožni kupujícímu se zbožím nakládat.

2. Prodávající se zavazuje provést dodávku vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na
vlastní nebezpečí.

3. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího za podmínek stanovených v této smlouvě
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle ČI. V této smlouvy. Kupující si
vymiňuje, aby prodávající dodal pouze nové, nepoužité a plně fůnkční zboží.

4. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá předmět koupě s veškerým příslušenstvím
a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu; kupující se zavazuje, že řádně dodaný předmět
koupě s veškerým příslušenstvím převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu.

5. Předmět koupě musí být V takové jakosti a provedení, jež vyhovuje požadavkům zadávacích
podmínek, příslušných právních předpisů a příslušných norem, platných a účinných ke dni
odevzdáni předmětu koupě Kupujícímu, a to zejména zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách
provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve mění pozdějších předpisů, zákona
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, ve mění pozdějších předpisů a zákona
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

6. Předmět koupě musí být homologován pro provoz na pozemních komunikacích ,,členského
státu Evropské unie nebo jiného státu tvořícího Evropský hospodářský prostor" (tj. musí mít
platné osvědčení o schválení technické způsobilosti typu vozidla) a musí být technicky
způsobilé k provozu na pozemních komunikacích podle zákona o podmínkách provozu
vozidel.

Článek III.
MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ

l. Místo plnění je: Technické služby Chrudim 2000 spol. s r.o.,

Sečská 809, 537 01 Chrudim III.
2. Kupující se zavazuje, že převezme řádně dodané zboží. V případě, kdy zboží bude v době

předání vykazovat vady, je kupující oprávněn odmítnout převzít dodávku. Pokud kupující
převezme zboží s vadami, které nebrání užívání věci, nevylučuje tento úkon odpovědnost
prodávajícího odstranit všechny zjištěné vady ve sjednaném terminu po předání a převzetí
zboží.

3. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu zejména tyto doklady:
- veškeré dokumenty, jichž je třeba k převzetí zboží, k nakládání se zbožím a k jeho

řádnému užívání,
- veškerou technickou dokumentaci vztahující se k technologiím
- veškeré doklady o provedení technických či jiných zkoušek vyžadovaných obecně

závaznými právními předpisy České republiky, českými technickými normami nebo
touto smlouvou (jedná se např. o návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce,
prohlášení o shodě, technické osvědčení/technický průkaz, záruční list, servisní
knížka, apod.).

Stránka 2 z 6



4. Prodávající odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace, jakož i za to, že
neobsahuje Žádné nepřesnosti, chyby nebo opomenutí.

5. Zboží bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato předávacím protokolem.
6. Těmín předání zboží prokazatelně oznámí prodávající kupujícímu nejméně 3 pracovní dny

předem.

7. Prodávající nese nebezpečí škody na zboží až do doby podepsání předávacího protokolu
kupujícím, kdy vlastnické právo přechází na kupujícího.

Článek IV.
DOBA PLNĚNÍ

1. Prodávající se zavazuje, že dodá předmět koupě, tedy svozové vozidlo dle specifikace
uvedené v ČI. II této smlouvy, nejpozději do 3 měsíců od podpisu kupní smlouvy.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k uvedenému předmětu koupě dnem převzetí zboží.

Článek V.
KUPNÍ CENA

l. Smluvní strany se
předpisů, dohodly
Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena včetně DPH

v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších
na kupní ceně za předmět koupě v souhrnné výši:

996 813,- Kč
209 331,- Kč

l 206 144,- Kč

2. Cena je konečná a závazná, obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou
zboží a provedením sjednaných služeb a prací, zejména náklady na pořízení zboží včetně
nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu zboží na místo plnění, náklady na průvodní
dokumentaci a náklady spojené s uskutečněním veškerého plněni, které je součástí
dodávky.

Článek VI.
GARANCE A ZÁRUKY

l. prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost dodaného předmětu koupě ve smyslu
§ 2113 a násl. Občanského zákoníku takto: na podvozek a baterii svozového vozidla je
prodloužená záruka 60 měsíců od převzetí vozidla kupujícím. Na ostatní zboží tvořící
předmět koupě dle této smlouvy poskytuje prodávající záruční dobu v délce 36 měsíců.

2. Tato záruka se nevztahuje na věci běžného opotřebení (pneumatiky, brzdové destičky,
filtry apod.), a taktéž běžné servisní prohlídky předepsané výrobcem vozidla.

3. Záruční doba začíná běžet od předání a převzetí zboží a jeho uvedení do provozu. Záruční
doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese
odpovědnost prodávající.

4. Kupující je povinen vady písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu po
jejich zjištění. prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamace do 10 pracovních
dnů od prokazatelného nahlášení reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany ve
výjimečných případechjinak. Oznámení o reklamaci se doručuje prodávajícímu písemným

Stránka 3 z 6



oznámením odeslaným na adresu sídla prodávajícího případně prostřednictvím prostředků
elektronické komunikace. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž
i reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas
uplatněnou.

5. Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve stanovené lhůtě nebo oznámí před jejím
uplynutím, že vady neodstraní, kupující je oprávněn uplatnit přiměřenou slevu ze sjednané
kupní ceny, odstoupit od smlouvy nebo zadat provedení oprav třetí osobě, přičemž v tom
případě je prodávající povinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na cenu takových
plnění třetí osoby.

Článek VII.
SERVISNÍ PODMÍNKY

l. Prodávající prohlašuje, že má zajištěný autorizovaný servis značky GARIA, který má
oprávnění provádět pravidelné záruční servisy a opravy během záruční lhůty. Servisní
služby jsou zajišt'ovány vyškolenými pracovníky. Na servisní služby týkající se svozových
vozidel specifikovaných v článku II. této smlouvy se vztahuje zvýhodněná sazba, a to
v podobě 10 % z aktuálního ceníku služeb.

2. V souvislosti s dodávkou zboží, které je předmětem smlouvy, garantuje prodávající
kupujícímu následující služby: zajištěni mobility kupujícího, zajištění servisu nebo
převzetí vozidla k záručnímu servisu či k opravě odborným technikem.
Kupující se zavazuje dodržovat návod na obsluhu a údržbu předmětu koupě. Kupující se
dále zavazuje k součinnosti při provádění pravidelných servisních prohlídek stanovených
výrobcem.

Článek VIII.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena za dodávku svozového vozidla specifikovaného v článku II. této smlouvy,
vymezená článkem V. této smlouvy, je splatná ve lhůtě 21 dni od dodáni předmětu koupě.

2. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem podpisu předávacího protokolu nebo jiné
listiny, ze které bude zřejmé převzetí předmětu smlouvy zástupcem kupujícího.

3. Faktura (daňový doklad) musí splňovat náležitosti daňového dokladu, a to v souladu
s ustanoveními zákona o účetnictví a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění, a musí být prokazatelně doručena na adresu kupujícího. V případě, že
daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti a přílohy, je kupující oprávněn zaslat
jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění. V takovém případě není kupující v prodlení se
zaplacením kupní ceny a prodávající je povinen vyhotovit nový daňový doklad s novou
lhůtou splatnosti. Zadavatel neposkytuje zálohy ani dílčí platby.

Článek lX.
SMLUVNÍ SANKCE

1. V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním předmětu koupě, tedy svozového
vozidla specifikovaného v článku II této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý kalendářní den prodlení. Kupující zaplatí
smluvní pokutu v případě opoždění s úhradou faktury ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý

Stránka 4 z 6



kalendářní den prodlení. Kupující je oprávněn odečíst výši smluvní pokuty od celkové
fakturované ceny v případě prodlení na straně prodávajícího.

2. Pokud se prodávající dostane do prodlení s odstraňováním záručních vad nebo vad
zjištěných při převzetí zboží, je povinen uhradit smluvní pokutu kupujícímu ve výši 0,2 %
v KČ z ceny sjednané za tu část zboží, ke kterému se prodlení vztahuje, za každý započatý
kalendářní den prodlení po terminu sjednaného k odstranění vad, a to za každou vadu
či vzájemně související soubor vad, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. Splatnost smluvních pokut se stanoví na 15 kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění.

Článek X.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího s řádným
splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI. IV. odst. 1 této smlouvy,
které je delší než 15 dnů, nebo nedodání předmětu plněni v požadované kvalitě a množství
dle této smlouvy, dále se za podstatné porušení smlouvy považuje soustavné nebo zvlášt'
hrubé porušení jakosti a dalších podmínek sjednaných v této smlouvě. Za podstatné
porušení této smlouvy se dále považuje prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delší než
15 dnů. Odstoupením od Smlouvy nebo jejím ukončením není dotčen nárok na zaplacení
smluvní pokuty nebo úrok z prodlení, pokud již dospěl, případně nárok na náhradu škody.

2. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně.

Článek XI.
USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv na webových stránkách
Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), zveřejnění zajisti kupující. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve mění pozdějších předpisů.

2. Prodávající souhlasí se zpracováním svých osobních údajů kupujícím ve vztahu k zákonu
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
a uchováním osobních dat, která budou použita v souladu příslušnými právními předpisy
upravujícími ochranu osobních údajů.

3. prodávající byl informován, že tento projekt je spolufinancován ze zdrojů SFŽP ČR.
prodávající a jeho případní podavatelé dávají souhlas zástupcům SFŽP ČR získávat a
využívat pořízený fotografický materiál a filmové záběry a ty dále poskytovat třetím
stranám.

4. Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

5. Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se vztahy účastníků obecně závaznými
předpisy České republiky.

6. Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu oprávněnýnii zástupci obou smluvních
stran a účinnosti okamžikem zveřejnění v Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku.

Stránka 5 z 6



Smluvní strany sjednávají, že Kupující zašle informaci prodávajícímu o uveřejnění
smlouvy v Registru smluv.

7. Smluvní strany po řádném přečtení smlouvy prohlašuji, že se dohodly o celém obsahu této
smlouvy a že smlouva byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle.
Na důkaz toho připojují své podpisy

8. Přílohy a nedílné součásti smlouvy:
l. Technické parametry vozidla

V Chrudimi,,, ^Z' &)Z
za kupujícího:

TECIINICKÉ SLUŽEY
ljj c///u.'/)/:p1 2C)M špul. r.n.

' ' i S,','.rk,,
Tř.lG!1

"- ' AĹŮ

Tomáš Vápeník
jednatel,
Technické služby Chrudim 000 spol. r.o

V Modleticích dne 5.12.2022

vitějovská 228/12, Cholupice, 143

. DIČ: CZ64574296provozovna:
AOS Modletice 106, 25101 Řičan

tel: 323 616 222, www.ittec

Pavel Hrdina
jednatel

ITTEC, s.r.o.

Stránka 6 z 6



m G A R l A

TECHNICKÉ PARAMETRY VOZIDLA - GARIA URBAN L

homologace NI, valníková nástavba, lithiová baterie, dlouhý rozvor

SÉRIOVÁ VÝBAVA

Lithiová baterie 200 Ah Standard
Indikátor stavu baterie Standard
Palubní nabíječka - plně automatická Standard
Kompletní osvětlovací souprava Standard
Hydraulické brzdy Standard
Automatická parkovací brzda Standard
2 samostatná nastavitelná sedadla Standard
výstražný zvukový buzzer pro zpětný chod vozidla Standard
Bezpečnostní pásy 3-bodové Standard
Vyhřívané čelní sklo Standard
Stěrače a ostřikovače Standard
Tachometr Standard
Boční zrcátka, nastavitelná Standard
2 nastavitelná sedadla Standard
systém AVAS Standard
Zadní mlhová světla Standard
Kabina - sluneční clona, vnitřní osvětlení, 12V zásuvka Standard
Držák na nápoje Standard
Úložné prostory v přístrojové desce Standard
Dveřní senzory a elektronické zámky Standard

ITTEC, s.r.o
společnost je zapsána v OR u MS Praha
oddíl C složka 41746 dne 8. 12. 1995
Ĺ +420 323 616 222 l:"' info@ittec.cz
EI ĺcq itteccz www.ittec.cz

ITTEC, s.r,o.
Fakturační údaje:
ittec, s.r,o. vitějovská 228/12
143 00 Praha 4 - Cholupice
lČ: 645 742 96 DIČ: CZ64574296

ITTEC, s.r.o.
KorespondenČnI adresa:
ITTEC, s.r.o. AOS Modetice 106
EXIT 10 - DI
251 01 Říčany u Prahy



G A R I A

ZÁKLADNÍ ROZMĚRY

!865m

133 M

— - · P

Šířka bez bočních zrcátek 1365 mm
Šířka s bočními zrcátky 1731 mm

Délka 3584 mm
výška 1865 mm
výška nákladové hrany 633 mm
Světlá výška 230 mm
Rozvor kol 2731 mm
Poloměr-otáčení 4.6 m

ZÁKLADNĹTECHNICKÉ ÚDAJE
Nepřetržitý výkon motoru při vysokém zatížení (S2=60min.) 8 kW
špičkový výkon vysoce výkonného motoru 15 kW
ŘIdicI jednotka motoru Curtis 350 A

Podvozek: ocelový rám Pozinkovaný
Brzdy, hydraulické: předni/zadni Diskové/bubnové
Pneumatiky 165/70R13C88
Maximální rychlost 55 km/h
Dojezd wltp lithiový 200 Ah l 10.2 kWh 85 km
Úhel stoupání 25%

Maximálni hmotnost brzděného přívěsu 500
Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu 300

ITTEC, s.r.o
společnost je zapsána v OR u MS Praha
oddíl C složka 41746 dne 8. 12. 1995
Ĺ +420 323 616 222 !2ž· info@ittec.cz
Eá ©i itteccz www.ittec.cz

1TTEC, s.r.o.
Fakturační údaje:
ittec, s.r.o. Vitějovská 228/12
143 00 Praha 4 - Cholupice
lČ: 645 742 96 DIČ: CZ64574296

ITTEC, s.r.o.
Korespondenční adresa:
ITTEC, s.r.o. AOS Modletice 106
EXIT 10 - DI
25101Ř|'čanyu Prahy



m G A R l A

VOLITELNÁ VÝBAVA NABÍZENÉHO VOZU

ValnIková korba s odnímatelnými bočnicemi D. 1618 x Š. 1215 x V. 300 mm
Tažné zařIzenI se spojkou pro osvětlení přívěsu
Pracovní světlo - zadní
B|ikajÍcÍ led majáky
Topeni kabiny Webasto s termostatem (diesel)
Elektrozdvih pro valníkovou korbu (D 1618 x S 1215 mm)
Klecová nástavba pro valníkovou korbu D 1618

ZÁRUKA

Vozidlo 3 roky
Rá m vozidla 5 let
Lithiové baterie 5 let
Elektromotor 8 kW 4 roky

BEZPEČNOST - NEJLEPŠÍ CRASH TEST VE SVÉ KATEGORII

ITTEC, s.r.o
společnost je zapsána v OR u MS Praha
oddíl Csložka 41746 dně 8. 12. 1995
Ĺ+420 323 616 222 info@ittec.cz

© itteccz www.ittec.cz

ITTEC, s.r.o.
Fakturační údaje:
ittec, s.r.o. vitějovská 228/12
143 00 Praha 4 -ChoWpice
lČ: 645 742 96 DIČ: CZ64574296

ITTEC, s.r.o.
Korespondenční adresa:
1TTEC, s.r.o, ADS Modletice 106
EXIT 10 - DI
25101 ŘÍČan\/ u Prahy




